[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a recuperação asfáltica na Rua Dez de Maio, nas proximidades da Igreja de Santa Luzia.

Justificativa

  Já há algum tempo os buracos defronte à Igreja de Santa Luzia tem incomodado os frequentadores da comunidade. Além disso, os buracos tem aumentado significativamente. Diante disso, solicito atenção para solucionar o problema.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Outubro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
61a76886-0492-4855-a0df-05fac2a496fe.png
PROTOCOLO 4118/2017 - 02/10/2017 13:02

image1.jpeg